গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা-০১
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০৫৭.২০-২৭

তারিখ: ৪ আশ্বিন ১৪২৭

১৯ সেপ্টেম্বর ২০২০

বিষয়: চট্টগ্রাম জেলার পটিয়া উপজেলাধীন হযরত চিকন খলিফা সিদ্দিক আহমদ দাখিল মাদ্রাসা-এর BSR এ পরিদর্শন প্রতিবেদনের আলোকে BSR যথাযথভাবে প্রণীত না হওয়ায় প্রমাণকসহ BSR পুনরায় টিএমইডি-তে প্রেরণ প্রসঙ্গে।

২০-৯-২০২০

নূরজাহান বেগম
সিনিয়র সহকারী সচিব

ফোন: ৯৫৭৫২৭২

মহাপরিচালক, মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর
বাংলাদেশ গার্লস সার্ভিস প্রোগ্রাম
সার্ভিস হাউস, ১০ম তলা, নিউ বেইলী স্ট্রাট, ঢাকা।
স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০৫৭.২০-২৭/১(৯)

তারিখ: ৪ আশ্বিন ১৪২৭
১৯ সেপ্টেম্বর ২০২০

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সচিব মহোদয়, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ২) সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ৩) সিস্টেম এনালিস্ট, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা (ওয়েব সাইটে আপলোড করার জন্য অনুরোধ করা হলো)।